
UCHWAŁA NR XXVI/194/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie społecznej inicjatywy mieszkaniowej „Lubuski SIM” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Trzcielu postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Trzciel społecznej inicjatywy mieszkaniowej pod 
nazwą „Lubuski SIM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcem 
będzie Gmina, co nie wyłącza przystąpienia i objęcia udziałów przez inne podmioty lub osoby zainteresowane 
budownictwem społecznym, w tym w szczególności inne Gminy. 

2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki będzie budowanie domów mieszkalnych oraz ich 
eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195, z 2020 r, poz.11). 

§ 2. Gmina Trzciel z tytułu objęcia udziałów wniesie do Spółki w formie wkładu pieniężnego kwotę 
otrzymaną z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na objęcie udziałów w Spółce, w wysokości 

3 000 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D554E-A538-4EE6-A807-7220570F023B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


